[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.12.2011                                                                                                  № 67-па
п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 07.04.2009 № 16 «Об образовании рабочей группы по увеличению доходной базы сельского поселения Сентябрьский» (в редакции постановления    от 01.06.2010 № 35-п)

В связи с кадровыми изменениями в Муниципальном учреждении «Администрация сельского поселения Сентябрьский», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пп.2 п.2 следующие изменения:

Состав рабочей группы по увеличению доходной базы сельского поселения Сентябрьский:

Светлаков А.В. - председатель рабочей группы;

Шереметова О.В. - заместитель  председателя рабочей группы;

Меньщикова М.В. - секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Заместитель главы поселения, главный специалист-юрист, ведущий специалист-землеустроитель, инспектор паспортного стола.

2. Постановление от 01.06.2010 № 35-па считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

        Глава поселения                                                А.В.Светлаков